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Kaupunkiympariston toimiala
Asemakaavoitus

TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava

Kayttotarkoitus

Sosiaalista toimintaa palvelevien ra-
kennusten korttelialue (Ys)

Puisto (VP)

Urheilualue (U)

Kev.liik.kadut

Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus

Kayttotarkoitus

Palvelurakennusten korttelialue (P)
Urheilu- ja virkistyspalvelujen alue
(VU)

Katu

Keuv. liik. kadut

Yhteensa

Pinta-ala
m2

5758
1 506

26 387
1745

35 396

Pinta-ala
m2

6 905
26 429

317
1745

35 396

Kerrosala
k-m?2

800
0

200
0

1000

Kerrosala
k-m?2

2500
550

0

0

3050



